

Til Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ECTC ApS Bødkervej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 77 81 74

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30.1.2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECTC ApS Bødkervej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 77 81 74
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. september 2019 12. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Bruun Elin Nielsen-Gehrt Jens Klavsén
Direktion	Elin Nielsen-Gehrt
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Privathospitalet Kollund A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive privathospital og virksomhed i forbindelse med sundhedssektoren samt enhver anden aktivitet, som bestyrelsen vurderer, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på 1.456.570 kr. mod et overskud på t. kr. 128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 1.606.713.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/9 2019 kr.	1/7 2017 - 30/6 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.317.180	1.160
1 Personaleomkostninger	-539.634	-1.082
Driftsresultat	1.777.546	78
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.676	0
Andre finansielle indtægter	2.400	102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.786	-11
Resultat før skat	1.868.836	169
Skat af årets resultat	-412.266	-41
Årets resultat	1.456.570	128
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	128
Disponeret fra overført resultat	-1.443.430	0
Disponeret i alt	1.456.570	128

Balance

Aktiver	30/9 2019	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	23
Varebeholdninger i alt	0	23
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.044.803	2.440
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	2.044.803	2.878
Likvide beholdninger	0	712
Omsætningsaktiver i alt	2.044.803	3.613
Aktiver i alt	2.044.803	3.613

Balance

Passiver	30/9 2019	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.481.713	2.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.606.713</u>	<u>3.050</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>373.450</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>373.450</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	232
Selskabsskat	12.632	0
Anden gæld	<u>25.133</u>	<u>249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.640</u>	<u>563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.640</u>	<u>563</u>
Passiver i alt	<u>2.044.803</u>	<u>3.613</u>

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/9 2019 kr.	1/7 2017 - 30/6 2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	539.634	1.082
	<u>539.634</u>	<u>1.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	6.786	5
	<u>6.786</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Bruun ApS, CVR-nr. 28850905 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.